
 

 

 

Pozvánka na volejbalový turnaj 

Městský obvod Pardubice II a Univerzita Pardubice pořádají  

7. ročník amatérského volejbalového turnaje smíšených družstev 

„O pohár starosty MO Pardubice II“ 

Hraje se: ve sportovní hale UNIVERZITY Pardubice, Kunětická 92 

Složení týmů: 4 + 2 (pouze neregistrovaní hráči).  

Datum turnaje: 22. 4. 2023 od 8.00 hodin do 17.00 hodin 

Přihlášky na email: volejbal.polabiny@seznam.cz  

Bude přihlášeno prvních 16 týmů – rozhoduje datum zaslání přihlášky, startovné je nutno 

uhradit nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení přijetí přihlášky na účet č.:  

2701272235/2010, VS 8901, (účet MO Pardubice II). 

Po uhrazení startovného bude přihláška definitivně potvrzena 

Rozlosování: bude provedeno dle počtu přihlášených před začátkem turnaje 

Startovné: Minimálně Kč 1.200, -- / tým. Maximální výše není stanovena.  

 

Celý výtěžek ze startovného bude věnován Středisku rané péče v Pardubicích o.p.s. 

Náklady spojené s organizací turnaje hradí  

Městský obvod Pardubice II a Univerzita Pardubice 

 

 

 



 

Informace o Středisku rané péče v Pardubicích o.p.s. 

Středisko rané péče v Pardubicích o.p.s. od roku 2002 podpořilo více než 600 rodin s dětmi 

s handicapem z celého Pardubického kraje.  

Prostřednictvím služby raná péče pomáháme rodinám s dětmi ve věku 0-7 let s ohroženým 

vývojem (například předčasně narozeným) nebo s mentálním, tělesným a kombinovaným 

postižením nebo autismem. Poskytuje odborné konzultace v rodinách, půjčování 

stimulačních, didaktických a kompenzačních pomůcek, sociální poradenství, psychologické 

konzultace, pomoc při výběru předškolního zařízení či školy atd.  

Pro děti s handicapem a jejich rodiny realizujeme také plavecké, lyžařské, vodácké, rybářské 

i rukodělné kurzy a setkávání rodin. 

Více se o naší činnosti můžete dozvědět na https://ranapece-pce.cz/kdo-jsme/ 

Mgr. Blanka Brandová 
ředitelka Střediska rané péče v Pardubicích o.p.s.  
 

 
 

 

 

https://ranapece-pce.cz/kdo-jsme/

